UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND                Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi lịch làm việc

Ngày 27/6/2022, UBND thị xã Đức Phổ ban hành Giấy mời số 166/GM-

UBND về việc tổ chức buổi làm việc với Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng Thiên
tân. Thời gian họp vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 01/7/2022.

Do đồng chí chủ trì buổi làm việc bận công tác đột xuất, UBND thị xã tạm
hoãn buổi làm việc và sẽ tổ chức trở lại vào lúc 14h ngày 05/7/2022, tại phòng họp

số 01 UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động công việc./.

Nơi nhận:
- Như t/p GM số 166/GM-UBND;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-06-29T16:35:20+0700

		2022-06-30T08:49:44+0700

		2022-06-30T08:49:44+0700

		2022-06-30T08:49:44+0700

		2022-06-30T08:49:44+0700